令和６年１０月５日

富岡桜ヶ丘町内会 会員各位

富岡桜ヶ丘町内会

会 長   熊谷 浩子
防犯・交通担当 野見山 宏慈

防犯・交通担当 本田 泰之

富岡桜ヶ丘町内会会員の皆様、日頃より防犯活動にご協力いただきましてありがとうございます。

当町内会で黄色い上着やタスキを着用して巡回している方を見かけたことはありませんか？

当町内会の防犯パトロール員の方々です。現在、当町内会のパトロール員は、月１回２人～４人１組で

巡回しています。おかげさまで空き巣や車上狙いなどの犯罪の発生が抑えられています。

金沢区安全・安心まちづくり推進協議会では、毎年 10月 11日から 20日までの「安全・安心まちづく

り旬間」の期間に、金沢警察署、金沢区役所及び金沢防犯協会等が同行する『地域合同防犯パトロール』

を区内の各町内会で実施しており、このたび当町内会において次の日時に実施することとなりました。

当町内会でも防犯パトロール員以外の皆様にもご参加をご案内します。

なかなか定期的に参加するのは難しい、ご近所で一緒にまわれる方がいない、でも単発なら参加しよ

うと思われたらご一緒に巡回してみませんか？ お子様連れ（お子様のみのご参加はご遠慮ください。）

も大歓迎です。

実施日時 10 月 14 日（月）

10:00 ～ 10:30

集合場所 富 岡 第 二 公 園

本件についてのお問合せ先

防犯・交通担当 野見山 4A班

 本田  20班